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PROTOKOLL FRA  

MØTE I NORDSTRAND MENIGHETSRÅD  
Dag: Onsdag 18.3.2026  

Tid: 19-21.30 

Sted: Nordstrand menighetssenter, menighetssalen  

  

Til stede:  

Nils Martin Espegren (leder)  

Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder)  

Johan Valen-Sendstad (sokneprest)   

Kristin Schjander Berntsen (fast)   

André Bjugstad Rø (fast)  

Bjarne Neerland (fast)  

Morten Halsteinli Drivdal (fast)  

Jan Olav Nilssen (2. vara)  

Tone Simonsen Munz (3. vara)  

Reidun Kabbe Holm (5. vara)  
  

Daglig leder Turid Skorpe Lannem 

(referent) 
  

 Forfall: 

Marie Almås-Halsteinli (fast)  

Merete Solberg Prestrud (fast)  

Roald Sporild (4. vara)  

Øystein Lyngroth (1. vara)  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

 

MR 13/26  GODKJENNING AV INNKALLING  

Vedtak: Innkallingen godkjennes.  

  

MR 14/26 GODKJENNING AV PROTOKOLLER         

Protokoll fra menighetsrådsmøte i februar var vedlagt.  

  

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 4.2.2026 godkjennes.  

  

MR 15/26 GIVERTJENESTEN OG MISJONSPROSJEKT – NY MODELL   

Det vises til sak 7/26 i møtet 4. februar. Arbeidsutvalget foreslår fra 2027 en 

ny modell for gave til misjonsprosjektet hvor det er menighetsrådet som 

vedtar en sum som menigheten gir til misjonsprosjektet. Nye givere til 

menighetens givertjeneste vil fortsatt få spørsmål om man ønsker at en andel 
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skal gå til misjonsprosjektet. Beløpet som menighetsrådet vedtar skal gis til 

misjonsprosjektet, kan ikke være under det beløpet som misjonsandelen fra 

giverne utgjør samlet.  

 

Vedtak: Fra 2027 vil menighetsrådet vedta et fast beløp som gave til 

misjonsprosjektet, det vil si til den eller de organisasjoner som menigheten 

har en misjonsavtale med. Beløpet kan ikke være lavere enn den totale sum 

som faste giveres andel utgjør samlet. Kirkeofringer til misjonsprosjektet 

regnes utenom. 

 

MR 16/26 STYREMEDLEM TIL NORDSTRAND KIRKES BARNEHAGES STYRE 

Menighetsrådet oppnevner styremedlemmer til barnehagens styre.   

 

Vedtak: Tone S. Munz oppnevnes som styremedlem til styret i barnehagen. 

 

MR 17/26  ÅRSOPPGJØR 2025                                                                      

Barnehagens årsregnskap var vedlagt, til menighetsrådets orientering.   

Årsberetningen for Nordstrand sokn var vedlagt.  

Årsregnskapet viser et netto driftsresultat på kr. 607 361. Årsakene til det 

gode resultatet ble gått gjennom i møtet. Netto driftsinntekter er 5 840 016, 

mens netto driftskostnader er 5 521 884. Netto årsresultat ender på et 

regnskapsmessig mindreforbruk på kr 616 361. En forenklet oversikt over 

avdelingenes resultat var vedlagt. Fullstendig avdelingsoversikt var også 

vedlagt. Det foreslås ikke å avsette deler av overskuddet til bundne fond, kun 

til disposisjonsfond. 

 

Vedtak:  

Årsregnskapet for Nordstrand kirkes barnehage er mottatt menighetsrådet og 

tas til etterretning. 

Årsberetningen vedtas med retting under avsnitt «Likestilling» slik at 

kjønnsfordelingen stemmer.  

Årsregnskapet fastsettes og godkjennes for signering. Forslag framlagt i 

møtet om å bruke av bundet driftsfond Nordstrandhjemmet til å dekke 

merforbruket på avdeling for diakoni, fikk ikke flertall. Regnskapsmessig 

mindreforbruk på kr 616 261 legges til disposisjonsfond, mot én stemme.  

Menighetsrådet er gjort kjent med at Ljan sokn ved en feil, har betalt en 

faktura på kr 54 000 fra Ekeberg Elektro til Nordstrand sokn. Dette rettes i 

2026 og vil framgå i menighetens årsmelding under økonomiutvalgets 

rapport.   
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Menighetsrådet har vurdert at vi ikke er i en posisjon hvor vi er skattepliktige 

for leieinntekter i 2025. Menighetsrådets leder og daglig leder gis fullmakt til 

å godkjenne regnskapet. 

Ang. note 9 vedtas det å endre navn på Familiekoret til SoulKids og posten 

Menighetshuset og kirkebakken går ut av bruk.  

 

 

MR 18/26  GJENNOMGANG AV MENIGHETENS STRATEGIPLAN    

Det vises til sak 5/26 i møtet 4. februar. Vedlagt lå oppdaterte dokumenter fra 

samtalen i menighetsrådet der.  

 

Vedtak: Menighetens oppdaterte strategi inkludert konkrete tiltak, vedtas. 

 

MR 19/26 MENIGHETSRÅDETS ÅRSRAPPORT 2025                     

Var vedlagt. 

 

Vedtak: Menighetsrådets årsmelding vedtas. 

 

MR 20/26  ORIENTERINGSSAK – LYDUTSTYR                                            

En arbeidsgruppe jobber med å få på plass bedre lydutstyr i kirkerommet. 

 

Vedtak: Arbeidsgruppas notat tas til orientering. Menighetsrådet støtter 

arbeidsgruppas plan for bedre tilrettelegging for god lyd i kirkerommet. 

 

MR 21/26  ORIENTERINGSSAKER 

 

21/26-1 Orientering fra daglig leder   

a. Frivillighetsfest 24. februar var en stor suksess – takk til dere  

som bidrog med kake eller rydding. 

b. Midtveisevaluering/dialogmøte 25. februar for alle 

menighetsrådsmedlemmer i prostiet. Fra Nordstrand deltok Merete 

Prestrud, Roald Sporild, Tone Munz, sokneprest og daglig leder. 

c.  Kiosken 17. mai blir ved Korstrand. 

d.  Staben tar e-læringskurset 100 % MED som handler om å skape ikke-

ekskluderende miljøer for personer med ulike funksjonsvariasjoner. 

e.  Administrasjonen supplerer servise til kjøkkenet i kirka og til 

hovedkjøkkenet på menighetssenteret. 

f.  Det gamle altertavlebildet er hentet ned fra tårnet vha. Dag Smemo.  
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g. Kirkerådets nasjonale medarbeiderundersøkelse er sendt ansatte. 

h.  Hytta har vært utlånt. Betaling skjer enkelt i Vipps på eget nummer. 

21/26-2 Orientering fra sokneprest 

a. Konfirmantrevyen ble gjennomført til fullt hus og stormende jubel. 

Prosten i Søndre Aker var blant publikum. Ansvarlige ansatte var veldig 

godt fornøyd med helga. Bandet ble ledet av organisten i Ljan, men alle 

bandmedlemmene var konfirmanter.  

b. Sokneprest har avtalt møte med Marie Skarrebo Jørgensen. Hun starter 

opp etter fødselspermisjonen 10. august.  

c. Det planlegges å ha to egne dåpsgudstjenester i semesteret. 

d. 1. april åpner påmelding for Konfirmant 2027.  

e. Påskens samlinger er som vanlig, men innledes med biskop Sunniva Gylver 

som prest på Palmesøndag. 

21/26-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra frivillighetskontakter 

a. Reidun Kabbe Holm fortalte frå Tematreff sist mandag med diakon Eiliv 

Erikstein. Neste Tematreff i april er ved Per Anders Nordengen.  

b. Morten Drivdal orienterte om at det har vært møte i Giverkomiteen. Dag 

Langmyhr har varslet at hans engasjement vil fases ut.  

21/26-4 Andre orienteringer 

a. Tone Munz orienterte fra møte arrangert av KfiO om beredskap og 

brannvern. Politi og brann- og redning var der. Åpen kirke har kun to 

frivillige nå, det er for få, det trengs flere medarbeidere for å opprettholde 

tilbudet. 

b. Nils Martin Espegren orienterte om menighetsbladet. Nr 2&3 er ute nå, 

men dette var siste bladet som Leif Magne Gramstad setter. Det trengs nå 

både redaktør og en som tar ansvar for sats/lay-out. Er det en idé å spørre 

blant konfirmantforeldre?  

 

Vedtak: Sakene tas til orientering  

 

Ingen eventueltsaker 

 

 

 

       


